Địa chỉ: Số 312 đường Cách Mạng Tháng 8, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847485 - 3847778 - Fax: (0251) 3847433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: Đồng Nai, ngày         tháng       năm
THÔNG BÁO

Mời quan tâm báo giá tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá Hồ sơ dự thầu; tư
vấn Thẩm định Hồ sơ mời thầu và Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu; Thuê

Dịch vụ công nghệ thông tin sẵn có trên thị trường.

Thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ
Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển
đổi số Quốc gia;

Thực hiện Đề án Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2025-2030 được
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai phê duyệt tại Quyết định số 1003/QĐ-UBND
ngày 31/3/2025;

Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai đang có nhu cầu lập Dự trù kinh phí các nội
dung: Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá Hồ sơ dự thầu; tư vấn Thẩm
định Hồ sơ mời thầu và Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu; Thuê Dịch
vụ công nghệ thông tin sẵn có trên thị trường để phục vụ Chuyển đổi số công
tác quản lý dự án đầu tư (ngoài ngân sách nhà nước, ngoài Khu công nghiệp –
Khu kinh tế) theo quy định của Luật Đầu tư 2020 và các quy định pháp luật có
liên quan trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Do đó, Sở Tài chính trân trọng kính mời
các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm tư vấn về Lập Hồ sơ mời thầu và đánh
giá Hồ sơ dự thầu; Thẩm định Hồ sơ mời thầu và Thẩm định kết quả lựa chọn
nhà thầu thuê Dịch vụ công nghệ thông tin sẵn có trên thị trường, Các nhà
thầu/đơn vị cung cấp Dịch vụ công nghệ thông tin sẵn có trên thị trường về công
tác quản lý dự án đầu tư (ngoài ngân sách nhà nước, ngoài Khu công nghiệp –
Khu kinh tế) quan tâm gửi báo giá đến Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai để làm cơ sở
tham khảo lập dự trù kinh phí báo cáo UBND tỉnh trình Hội đồng nhân dân xem
xét phân bổ dự toán cụ thể như sau:

Thông tin về nhiệm vụ Thuê công nghệ thông tin như sau:
1. Tên nhiệm vụ (dự kiến): Thuê dịch vụ công nghệ thông tin quản lý dự

án đầu tư (ngoài ngân sách nhà nước, ngoài Khu công nghiệp – Khu kinh tế)
2. Đơn vị chủ trì thuê dịch vụ: Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai;
3. Địa điểm và thông tin liên lạc:
- Địa chỉ: Số 312 đường Cách Mạng Tháng 8, phường Trấn Biên, tỉnh

Đồng Nai;
- Tel: (0251) 3847485 – 3847778
4. Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 17/09/2025.
5. Thông tin cần báo giá:

mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn
mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn

2

- Giá Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá Hồ sơ dự thầu;
- Giá Thẩm định Hồ sơ mời thầu và Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu;
- Giá Thuê Dịch vụ công nghệ thông tin sẵn có trên thị trường bao gồm:
+ Thuê phần mềm/ứng dụng quản lý dự án đầu tư từng năm (đến hết tháng

12/2025, năm 2026, năm 2027, năm 2028) và cả giai đoạn 2025-2028;
+ Thuê Hạ tầng công nghệ thông tin từng năm (đến hết tháng 12/2025,

năm 2026, năm 2027, năm 2028) và cả giai đoạn 2025-2028;
+ Vận hành/quản lý hệ thống (hạ tầng, ứng dụng/phần mềm) (nếu có) từng

năm (đến hết tháng 12/2025, năm 2026, năm 2027, năm 2028) và cả giai đoạn
2025-2028;

+ Tạo lập cơ sở dữ liệu (dự kiến khoảng 4000 dự án đầu tư);
+ Đào tạo tập huấn sử dụng hệ thống.
- Và các kinh phí có liên quan.
Sở Tài chính kính mời các đơn vị quan tâm gửi báo giá dịch vụ nêu trên

đến Sở Tài chính đúng thời gian và địa điểm để kịp thời báo cáo UBND tỉnh
trình Hội đồng nhân dân xem xét, chấp thuận triển khai thực hiện.

Lưu ý: Báo giá này là để tham khảo dự trù kinh phí, không phải là hồ sơ
để phê duyệt lựa chọn Nhà thầu; Quy trình phê quyệt lựa chọn nhà thầu thực
hiện theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- SKHCN (p/h);
- Giám đốc Sở (b/c);
- VPS (đăng thông tin trên TTTĐT của Sở);
- Lưu: VT, KTN.CaoHùng.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Hoài Hạ

		2025-09-03T09:56:16+0700

		2025-09-03T11:29:50+0700

		2025-09-03T17:40:51+0700

		2025-09-03T17:40:29+0700

		2025-09-03T17:40:29+0700

		2025-09-03T17:40:29+0700

		2025-09-03T17:40:29+0700

		2025-09-03T17:41:13+0700